ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Linh, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội dân phòng tại các xóm trên địa bàn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị Quyết số 10/2017/NQ-HĐND ngày 27/10/2017 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên khóa XIII về Thông qua Đề án xây dựng lực lượng

dân phòng thực hiện nhiệm vụ phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ tại xã

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2017-2022;

Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo công tác phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ  xã Tân Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội dân phòng trong công tác phòng cháy, chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ tại các xóm trên địa bàn xã Tân Linh gồm các ông, bà có tên

sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội dân phòng trong công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ ở các xóm trên địa bàn xã có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động,

hướng dẫn, tuyên truyền, chỉ đạo công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ tại địa bàn các xóm, chịu sự lãnh đạo trực tiếp của cấp ủy chi bộ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, các xóm và

các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- BCĐ huyện Đại Từ;

- Đảng ủy, TT.HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT xã.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

2

DANH SÁCH

         Kiện toàn Đội dân phòng trên địa bàn

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      tháng 01năm 2024 của

UBND xã Tân Linh )

1. Đơn vị xóm 1

1. Ông Vũ Văn Nguyên - Công an viên - Đội trưởng

2. Ông Nguyễn Quang Hòa - Trưởng Xóm - Đội phó

3. Ông Đàm Xuân Kiên   - Thành viên

4. Ông Nguyễn Doãn Lâm  - Thành viên

5. Bà Vũ Thị Hiền   - Thành viên

6.Ông Hoàng Văn Long   - Thành viên

7. Ông Nguyễn Văn Thanh   - Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Ninh  - Thành viên

9. Ông Vũ Văn Chung  - Thành viên

10. Ông Nguyễn Đức Thuận  - Thành viên

11. Ông Bùi Văn Thắng  - Thành viên

12. Ông Nguyễn Xuân Hiểu  - Thành viên

13. Ông Nguyễn Văn Chung  - Thành viên

2. Đơn vị xóm 2

1. Ông Nguyễn Văn Khảm  - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Bà Đào Thị Thúy - Chi Hội trưởng phụ nữ - Đội phó

3. Ông Phạm Văn Đạt  - Thành viên

4. Ông Ngô Xuân Vụ  - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Minh  - Thành viên

6. Ông Đỗ Văn Tuấn  - Thành viên

7. Ông Triệu Xuân Hòa  - Thành viên

8. Ông Dương Văn Cương  - Thành viên

9. Ông Dương Trung Tuấn  - Thành viên

10. Ông Phan Đức Vượng  - Thành viên

11. Ông Lê Văn Tỉnh  - Thành viên

12. Ông Vũ Văn Sơn  - Thành viên

13. Ông Bùi Đức Anh  - Thành viên

3. Đơn vị xóm 3

1. Ông Đỗ Văn Thuần - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Hoàng Tiến Huy - Công an viên - Đội phó

3. Ông Nguyễn Văn Việt  - Thành viên

4. Ông Đào Văn Vinh  - Thành viên

5. Ông Phạm Văn Duy  - Thành viên

6. Ông Trần Hữu Toàn  - Thành viên

7. Ông Nguyễn Xuân Bình  - Thành viên

8. Ông Nguyễn Xuân Thủy  - Thành viên

9. Ông Trần Đình Vương  - Thành viên

10. Ông Triệu Tiến Quý  - Thành viên

11. Ông Triệu Tiến Hợp  - Thành viên

3

4. Đơn vị xóm 4

1. Ông Lê Văn Bình - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Nguyễn Đức Biển - Công an viên - Đội phó

3. Ông Nguyễn Văn Dũng  - Thành viên

4. Ông Trần Văn Ngọc  - Thành viên

5. Ông Nguyễn Văn Trung  - Thành viên

6. Ông Trần Đình Bảng  - Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Thơm  - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Hằng  - Thành viên

9. Bà Đinh Thị Tơ  - Thành viên

5. Đơn vị xóm 5

1. Ông Bùi Văn Thắng - Công an viên - Đội trưởng

2. Bà Phạm Thị Lành - Trưởng xóm - Đội phó

3. Ông Trần Hữu Nghĩa  - Thành viên

4. Ông Đào Văn Thành  - Thành viên

5. Ông Nguyễn Văn Huy  - Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Thủy  - Thành viên

7. Ông Hoàng Văn Hà  - Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Vinh  - Thành viên

9. Ông Trần Hữu Quân  - Thành viên

10. Ông Nguyễn Văn Tiến  - Thành viên

6. Đơn vị xóm 6

1. Ông Đào Mạnh Hùng - Công an viên - Đội trưởng

2. Ông Đào Mạnh Thắng - Trưởng xóm - Đội phó

3. Ông Lê Văn Túy  - Thành viên

4. Ông Phạm Văn Quang  - Thành viên

5. Ông Bùi Văn Thắng  - Thành viên

6. Bà Trần Thị Trang  - Thành viên

7. Ông Lê Ngọc Bình  - Thành viên

8. Ông Đào Văn Ánh  - Thành viên

9. Ông Trần Văn Trung  - Thành viên

10. Ông Nguyễn Quang Thanh  - Thành viên

11. Ông Lê Văn Thư  - Thành viên

7. Đơn vị xóm 7

1. Ông Đinh Văn Dũng - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Nguyễn Ngọc Phát - Công an viên - Đội phó

3. Ông Nguyễn Đăng Cảnh  - Thành viên

4. Ông Đỗ Xuân Sự  - Thành viên

5. Ông Nguyễn Đức Long  - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Thủy  - Thành viên

7. Bà Trần Thị Thu Huyền  - Thành viên

8. Ông Đỗ Xuân Vinh  - Thành viên

9. Ông Sìn Văn Hùng  - Thành viên

10. Ông Nguyễn Văn Quang  - Thành viên

11. Ông Nguyễn Doãn Thắng  - Thành viên

4

8. Đơn vị xóm 8

1.Ông Đỗ Văn Sơn - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Đỗ Văn Trường - Công an viên - Đội phó

3. Ông Vũ Văn Thơ  - Thành viên

4. Ông Lê Quang Đại  - Thành viên

5. Ông Lương Hồng Đăng  - Thành viên

6. Ông Đoàn Quang Quân  - Thành viên

7. Ông Nguyễn Văn Quang  - Thành viên

8. BàTrần Thị Anh  - Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Mận  - Thành viên

10. Bà Lôi Thị Phương  - Thành viên

9. Đơn vị xóm 9

1. Ông Bùi Quang Vũ  - Công an viên - Đội trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Huyễn - Trưởng xóm - Đội phó

3. Ông Nguyễn Văn Vĩnh  - Thành viên

4. Ông Nguyễn Văn Vinh  - Thành viên

5. Ông Vũ Văn Linh  - Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Thắng  - Thành viên

7. Ông Bùi Văn Thế  - Thành viên

8. Ông Đặng Văn Quân  - Thành viên

9. Ông Triệu Văn Long  - Thành viên

10. Đơn vị xóm 10

1. Ông Bùi Duy Hưng - Công an viên - Đội trưởng

2. Bà Hoàng Thị Xuyến - Trưởng xóm - Đội phó

3. Ông Phạm Ngọc Tân  - Thành viên

4. Ông Nguyễn Thành Chung  - Thành viên

5. Ông Lôi Văn Ngọc  - Thành viên

6. Ông Nguyễn Quốc Trưởng  - Thành viên

7. Ông Nguyễn Tiến Văn  - Thành viên

8. Bà Vũ Thị Quýt  - Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Mây  - Thành viên

11. Đơn vị xóm 11

1. Bà Dương Thị Hiền - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Trần Như Tuân - Công an viên - Đội phó

3. Bà Phạm Thị Thiết  - Thành viên

4. Ông Phạm Bá Kế  - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Nhu  - Thành viên

6. Bà Dương Thị Hương Thơm  - Thành viên

7. Ông Trần Đình Khuyến  - Thành viên

8. Ông Nguyễn Hữu Viên  - Thành viên

9. Bà Trần Thị Hương  - Thành viên

10. Ông Nguyễn Văn Định  - Thành viên

12. Đơn vị Xóm 12

1. Ông Ngô Anh Tấn - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Hoàng Văn Tráng - Công an viên - Đội phó

5

3. Ông Bùi Văn Liêm  - Thành viên

4. Ông Bùi Đức Long  - Thành viên

5. Ông Bùi Quang Vinh  - Thành viên

6. Ông Vũ Văn Truyền  - Thành viên

7. Bà Nguyễn Hoa Phượng  - Thành viên

8. Ông Bùi Minh Đáng  - Thành viên

13. Đơn vị xóm 13

1. Bà Đào Thị Linh - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Đào Thanh Tấn - Công an viên - Đội phó

3. Ông Đào Xuân Cường  - Thành viên

4. Ông Lê Quang Đính  - Thành viên

5. Ông Ngô Quốc Việt  - Thành viên

6. Bà Dương Thị Mẫn  - Thành viên

7. Bà Nông Thị Kiến  - Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Quảng  - Thành viên

14. Đơn vị xóm 14

1. Bà Trần Thị Cúc - Trưởng xóm - Đội trưởng

2. Ông Trần Văn Nam - Công an viên - Đội phó

3. Ông Trần Như Thọ  - Thành viên

4. Ông Trần Văn Thoại  - Thành viên

5. Ông Bùi Văn Hữu  - Thành viên

6. Ông Trần Duy Ninh  - Thành viên

7. Ông Trần Đình Quân  - Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Sơn  - Thành viên

9. Ông Phạm Bá Tĩnh  - Thành viên

10. Ông Nguyễn Văn Xuân  - Thành viên

(Danh sách này gồm 142 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:02:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:08:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:09:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:09:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!